
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  II/ 408 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 26 lutego 2010 r. 
 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok.  
 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i § 10 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r.; 

 

Wójt Gminy Krościenko Wyżne  

zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej uchwałą Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz uchwałą Nr XXXII/223/10 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji 

budżetu.  

 

§ 2 
 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 83 425,66 zł. 

 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 13 500,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 13 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

3 205,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 205,00 



 2 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 205,00 

     

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 054,00 

     

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

4 054,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 154,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1 100,00 

     

801   Oświata i wychowanie 27 599,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 16 131,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 131,00 

     

 80103  Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

386,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 386,00 

     

 80104  Przedszkola 300,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów  medycznych  

i produktów biobójczych 

300,00 

     

 80110  Gimnazja 10 782,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 782,00 

     

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 858,66 

     

 85401  Świetlice szkolne 210,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 33 648,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 32 648,66 

     

926   Kultura fizyczna i sport 1 209,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 209,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 209,00 

     

 

 

 

 

 

 



 3 

 
2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 83 425,66 zł. 

 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 13 500,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 13 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

3 205,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 205,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 205,00 

     

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych  jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 054,00 

     

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

4 054,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 054,00 

     

801   Oświata i wychowanie 27 599,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 16 131,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 631,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

500,00 

     

 80103  Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

386,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386,00 

     

 80104  Przedszkola 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

     

 80110  Gimnazja 10 782,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 932,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 850,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 858,66 

     

 85401  Świetlice szkolne 210,00 



 4 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 33 648,66 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 33 648,66 

     

926   Kultura fizyczna i sport 1 209,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 209,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 209,00 

     

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


